

Sprawozdanie z działalności Komisji Rewizyjnej w roku 2022.

W roku 2022 Komisja Rewizyjna obradowała na 3 spotkaniach, kontrolując sprawy zlecone jej przez Radę Miejską na podstawie uchwały Nr XXIX/323/2021 Rady Miejskiej w Choroszczy z dnia 21.12.2021 r.:

1. dokonała oceny wykonania budżetu Gminy Choroszcz za rok 2021 i wystąpiła do Rady Miejskiej w Choroszczy o udzielenie absolutorium Burmistrzowi;
2. dokonała oceny informacji Burmistrza o przebiegu wykonania budżetu Gminy Choroszcz za pierwsze półrocze 2022 r. – uwag nie wniesiono;
3. dokonała kontroli wykorzystania środków finansowych przeznaczonych na realizację lokalnych strategii rozwiązywania problemów alkoholowych – uwag nie wniesiono.

Piotr Waczymński

Sprawozdanie z działalności

Komisji Skarg, Wniosków i Petycji w 2022 roku

Komisja Skarg, Wniosków i Petycji w 2022 roku spotkała się czterokrotnie.

Podczas prac komisji rozpatrzono 2 skargi na działalność Burmistrza Choroszczy i przedstawiono w tych sprawach projekty uchwał do rozpatrzenia przez Radę Miejską w Choroszczy.

Anna Apomowicz

Sprawozdanie z działalności
Komisji Finansów, Infrastruktury, Oświaty i Spraw Społecznych
w 2022 roku

Komisja Finansów, Infrastruktury, Oświaty i Spraw Społecznych w 2022 roku spotkała się sześciokrotnie. W pracach komisji brało udział: do sierpnia 2022 roku 13 radnych. W związku z uchwałą nr XXXVII/372/2022 z 11 sierpnia 2022 dotyczącą wygaszenia mandatu radnego Jacka Jaroszewicza, skład komisji zmniejszył się do 12 osób.

Podczas prac komisji przedstawiono do zaopiniowania 63 uchwały. Większość uchwał dotyczyła zmian w bieżącym budżecie, zmian w Wieloletniej Prognozie Finansowej oraz pomocy finansowej w inwestycjach powiatowych. Wszystkie przedstawione uchwały zostały zaopiniowane pozytywnie.

Ponadto komisja zapoznała się ze sprawozdaniami z zakresu m.in. wykonania budżetu gminy za rok 2021, w tym sprawozdania finansowego za 2021 rok i informacji o stanie mienia gminy, działalności Miejsko Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Choroszczy, realizacji Gminnego Programu Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Uzależnień na terenie Gminy Choroszcz, realizacji zadań wynikających z Programu współpracy Gminy Choroszcz z organizacjami pozarządowymi oraz innymi podmiotami prowadzącymi działalność pożytku publicznego, realizacji zadań oświatowych na terenie Gminy Choroszcz

Podczas posiedzenia komisji w dniu 10 sierpnia 2022 roku, radni dokonali wizji lokalnej wskazanych ulic i dróg na terenie miasta i gminy Choroszcz.

